
早朝 A B C D E F 深夜

日 曜
7:30-
8:50

9:00-
10:50

11:00-
12:50

13:00-
14:50

15:00-
16:50

17:00-
18:50

19:00-
20:50

21:00-
22:50

1 火 － ○ ○ ○ ○ ○ ○ －

2 水 － ○ ○ ○ ○ ○ ○ －

3 木 － ○ ○ ○ × × × －

4 金 － × × × ○ ○ ○ ○

5 土 － ○ ○ ○ ○ ○ ○ －

6 日 － ○ ○ ○ ○ ○ ○ －

7 月 － ○ ○ ○ ○ ○ ○ －

8 火 － ○ ○ ○ ○ ○ ○ －

9 水 － ○ ○ ○ ○ × ○ －

10 木 － ○ ○ ○ × × × －

11 金 － × × × × × × ×

12 土 － × ○ ○ ○ ○ ○ －

13 日 － ○ ○ ○ ○ ○ ○ －

14 月 － ○ ○ ○ ○ ○ ○ －

15 火 － ○ ○ ○ ○ ○ ○ －

16 水 － ○ ○ ○ ○ × ○ －

17 木 － ○ ○ ○ × × × －

18 金 － × × × × × × ×

19 土 － × ○ ○ ○ ○ ○ － 旭区民ミニバスケットボール大会代表者会議

20 日 － ○ ○ ○ ○ ○ ○ －

21 月 － － － － － － － － 施設点検日

22 火 － ○ ○ ○ ○ ○ ○ －

23 水 － ○ ○ ○ ○ × ○ －

24 木 － ○ ○ ○ × × × －

25 金 － × × × × × × ×

26 土 － × × × × × × － 旭区民ミニバスケットボール大会

27 日 － × × × × × × － 旭区民バドミントン春期大会

28 月 － ○ ○ ○ ○ ○ ○ －

29 火 － ○ ○ ○ ○ ○ ○ － 祝日

30 水 － ○ ○ ○ ○ × ○ －

－ － － － － － － －

○　シャトル・卓球ボールについては販売を行っております。

○　1グループ1コートでの利用となります。（バドミントン2面、卓球4台）

○　代表者は利用希望時間帯までに受付にお越しください。先着順で予約を承ります。

○　体育室利用後は体育室のモップがけ及び掃除機がけを行ってください。

※発行日以降に変更される場合がございます。ご確認の上、ご利用ください。

横浜市旭スポーツセンター　TEL:045-371-6105 　　　HP:http://www.yspc.or.jp/asahi_sc_ysa/

予　　定

令和７年度 ４月 個人利用予定表（第２体育室）

利用のご案内

Instagramのアカウントを開設しました！

施設情報などを投稿しますので、

是非ご登録・フォローをお願いします☆♬利用できます 利用できません 閉館しています

○ × ー


